
令和 7 年 2月吉日 

修猷館ラグビー倶楽部会員各位 

 

弥栄！ 100years of Dreams 

修猷館高校ラグビー部 創部 100 周年記念式典のご案内 

 

修猷館ラグビー倶楽部 会長 武藤 英治 

100 周年記念事業実行委員長 堀内 恭彦 

 

謹啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてご存じの通リ、我が修猷館高校ラグビー部は 1925 年の創部から今年で 100 周年の節目を迎えるこ

とになりました。長きにわたり幾多の困難を乗り越えながらも今日に至ることができましたのも、ひと

えに関係各位の多大なるご支援・ご助力の賜物と深く感謝いたしております。 

つきましては下記の通り記念試合・記念式典・記念パーティを開催いたします。多用のところ誠に恐縮

ではございますが、何卒ご来臨賜りたくご案内申し上げます。 

 

記 

 
● 日 時  令和 7 年 4 月 26 日（土） 

● 場 所  修猷館高校グラウンド／講堂 

スケジュール   

11：30～12：45  100 周年記念福高定期戦（現役）  グラウンド 

13：00～13：40  ＯＢ戦（Ｏ－40）   

13：40～14：30 ＯＢ戦（Ｕ－40）   

15：00～15：50 アフターマッチファンクション  食堂（予定） 

16：00～17：00  記念式典受付 講堂 

17：00～19：00  記念式典・記念パーティ   

※記念式典・記念パーティの参加費は 10,000 円です（学生は 5,000 円）。 

※特別ゲストして、廣瀬 俊朗氏（元日本代表主将）をお招きしています。 

※出欠を下記グーグルフォームにて入力願います。［1 次締切：2/15 最終締切：4/10］ 

https://forms.gle/YRQ94TiVWzDKUbax6 

 ※記念式典・記念パーティに参加される方は、2 月末日までに事前支払をお願いいたします。 

【振込先】 

西日本シティ銀行 西新町支店 普通 3182214 修猷館ラグビー倶楽部 100 周年実行委員会 

  ＊振込は、卒年＋フルネームでお願いします。(例)H8 修猷太郎 

  ＊年会費及び特別会費の振込口座とは異なりますのでご注意ください。 

 ※ＰａｙＰａｙでの支払いも可能です。希望される方は下記までご連絡をお願いします。 

【お問合せ先】事務局長 田中 喜久（ｓ46 年卒） 

［電話：090-9576-9964 Ｅメール：kilku.1953.0211@gmail.com ］ 

以 上 


